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SUDAFED XYLOSPRAY DEX aerozol do nosa DLA DZIECI 10
ml
 

Cena: 16,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka (0,5mg+0,05g)/ml

Opakowanie 10 ml

Postać aer.do nosa, roztwór

Producent MCNEIL PRODUCTS LIMITED C/O JOHNSON
& JOHNSON LTD

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Xylometazolini hydrochloridum,
Dexpanthenolum

Opis produktu
 

WskazaniaSUDAFED XYLOSPRAY DEX aerozol do nosa DLA DZIECI 10 mlProdukt leczniczy Sudafed Xylospray DEX dla dzieci pomaga
zmniejszyć obrzęk błon śluzowych oraz regeneruje uszkodzenia. Odpowiedni do stosowania u dzieci w wieku od 2. do 6. lat. Opakowanie
zawiera 10 mililitrów. Ze względów higienicznych opakowanie powinna stosować tylko jedna osoba.Sudafed Xylospray DEX dla dzieci,
wskazania:zmniejszenie obrzęku błony śluzowej w zapaleniu błony śluzowej nosa oraz we wspomagającym leczeniu uszkodzeń błony
śluzowej nosa,łagodzenie objawów naczynioruchowego zapalenia błony śluzowej nosa (rhinitis vasomotorica),leczenie niedrożności
przewodów nosowych po przebytej operacji nosa.Sudafed Xylospray DEX dla dzieci jest wskazany do stosowania u dzieci w wieku od 2
do 6 lat.DziałanieKsylometazolina ma właściwości obkurczające naczynia krwionośne i tym samym powoduje zmniejszenie
przekrwienia zatkanego nosa. Deksopantenol jest pochodną witaminy kwasu pantotenowego, która przyspiesza gojenie się ran oraz
chroni błonę śluzową. Chlorowodorek ksylometazoliny to pochodna imidazolu o działaniu sympatykomimetycznym na receptory α-
adrenergiczne. Wykazuje działanie obkurczające naczynia krwionośne, w wyniku czego zmniejsza obrzęk i przekrwienie błony śluzowej.
Początek działania zwykle obserwuje się w ciągu 5 do 10 minut, jako łatwiejsze oddychanie przez nos poprzez zmniejszenie obrzęku
błony śluzowej i poprawę przepływu wydzielinySposób użyciaLek Sudafed Xylospray DEX dla dzieci zawsze należy stosować zgodnie z
opisem w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza, lub farmaceuty. Przed pierwszym zastosowaniem należy skonsultować się z
lekarzem.Zalecana dawka Sudafed Xylospray DEX dla dzieci to jedna dawka aerozolu do każdego otworu nosowego do trzech razy na
dobę.Dawkowanie zależy od indywidualnej wrażliwości pacjenta i odpowiedzi klinicznej. W celu określenia czasu leczenia u dzieci należy
skonsultować się z lekarzem. Nie należy stosować dłużej niż 7 dni. Ponowne stosowanie jest możliwe tylko po kilkudniowej przerwie.
Dzieci powinny stosować produkt leczniczy pod opieką dorosłych. Jeżeli po 3 dniach leczenia nie zauważono poprawy lub
zaobserwowano nasilenie objawów, należy ponownie dokonać oceny klinicznej.Ze względów higienicznych, w celu uniknięcia zakażeń,
produkt leczniczy powinien być stosowany tylko przez jedną osobę.WażneNadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek
substancję pomocniczą. Suche zapalenie błony śluzowej nosa (rhinitis sicca). Po przezklinowym usunięciu przysadki mózgowej lub
innych zabiegach chirurgicznych, przebiegających z odsłonięciem opony twardej. Sudafed Xylospray DEX dla dzieci jest
przeciwwskazany u dzieci w wieku poniżej 2 lat. Nie należy stosować produktu leczniczego Sudafed Xylospray DEX dla dzieci w okresie
ciąży i karmienia piersią.Sudafed Xylospray DEX dla dzieci może - podobnie, jak każdy inny lek - wywoływać działania niepożądane.
Należy pamiętać, że nie u każdego one wystąpią.Środki ostrożności:Dzieci w wieku poniżej 12 lat powinny stosować produkt leczniczy
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pod opieką dorosłych. Jeżeli po 3 dniach leczenia nie zauważono poprawy lub zaobserwowano nasilenie objawów, należy ponownie
dokonać oceny klinicznej. W celu określenia czasu leczenia u dzieci należy skonsultować się z lekarzem.Produkt leczniczy powinien być
stosowany tylko po uważnej ocenie korzyści i ryzyka w przypadku:pacjentów przyjmujących inhibitory monoaminooksydazy (IMAO) i
inne leki, które potencjalnie zwiększają ciśnienie tętnicze krwi,zwiększonego ciśnienia wewnątrzgałkowego, szczególnie w przypadku
jaskry z wąskim kątem przesączania,poważnych chorób układu krążenia (np. choroby niedokrwiennej serca, nadciśnienia
tętniczego),guza chromochłonnego,zaburzeń metabolicznych (np. nadczynności tarczycy, cukrzycy),porfirii,rozrostu gruczołu
krokowego.Ważne informacje:Przed użyciem zapoznaj się z ulotką dołączoną do opakowania, która zawiera wskazania,
przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania i przechowywania
produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu
lub zdrowiu.SkładKażdy ml roztworu zawiera 0,5 mg ksylometazoliny chlorowodorku i 50 mg deksopantenolu. Jedna dawka aerozolu do
nosa (0,1 ml roztworu) zawiera 0,05 mg ksylometazoliny chlorowodorku i 5,0 mg deksopantenolu.
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